
SMLOUVA O PRONÁJMU 
, o 

NEBYTOVYCH PROSTORU č. 9/2021 

Nájemní smlouva uzavřená mezi: 

fa. WEREA, s.r.o. IČO: 27332691 DIČ: CZ27332691 
Chrastavská 327/23, 46001, Liberec 2 
č.účtu: xxx, 
zasoupená jednatelem: 
Wieser Radim, Pod Strání 46, 463 03 Stráž nad Nisou, tel: xxxx nar. 
xxxx, dále jen „pronajímatel"

a 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 

Klášterní 954/5, 46001 Liberec 1-Staré město 
IČ: 46744991 
č. účtu xxxx
Zatoupená: MUDr. Lud"kem Kramářem, MBA, ředitelem organizace 
dále jen „nájemce"

uzavřely níže uvedeného dne, mes1ce a roku tuto nájemní smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2201 a následujících zákona č. 89/ 2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znění ( dále jen „Občanský zákoník"), ( dále jen „Smlouva"), a to takto: 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Pronajímatel prohlašuje, že je na základě kupní smlouvy ze dne 20.10.2016 
vlastníkem nemovitostí v areálu xxxx, xxxx v Liberci x.

2) V rámci této smlouvy přenechává pronajímatel nájemci do nájmu nebytové 
prostory v I .NP - sklad a prostor určen k parkování OA - na pozemku p.č. xxxx 
v k.ú. Liberec o zastavěné výměře 285 m2 za účelem provozování své 
podnikatelské činnosti a část pozemku p.č. xxxx v k.ú. Liberec určený k 
parkování vozidel.
Dále se pronajímají 4 parkovací místa o výměře (5,7m x 13,7m)=78 m2 na ppč. 
xxxx, xxxx a xxxx vše v k.ú. Liberec. 



Zpevněná přijezdová komunikace je přes části pozemků p.č. xxxx,xxxx, 
xxxx vše v k.ú. Liberec v užívání více nájemců Pronajaté prostory jsou 
vyznačeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Jedná se o: Prostory označeny „231" 

- nebytové prostory sklad a prostor určen k parkování OA o
zastavěné výměře 285 m2

Prostory označeny „231P" 
- parkovací místa pro automobily o výměře cca 50 m2

Prostory označeny „231P4" 
- parkovací místa pro 4 automobily o výměře cca 78 m2

Prostory označeny „2310" 
- příjezdová komunikace - v užívání více nájemců

3) Stavy energií budou sepsány v předávacím protokolu.
4) Popis vybavení nebytových prostorů: Podrobný popis vybavení bude přílohou

předávacího protokolu.
5) Nájemce byl seznámen se stavem předmětu nájmu.

II. 

Doba nájmu 

1) Smluvní poměr se uzavírá s účinností od 1.1. 2022 na dobu určitou 2 let (tj. do
31.12. 2023). Po uplynutí této doby se smluvní poměr mění na dobu neurčitou s
oboustrannou výpovědní lhůtou v délce šesti měsíců, která započne běžet
prvým dnem následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi této smlouvy
druhé smluvní straně.

III. 

Ukončení smluvního vztahu 

1) Smlouvu mohou smluvní strany ukončit dříve pouze vzájemnou písemnou
dohodou.

2) Nájemní smlouvu lze jednostranně ukončit ze strany pronajímatele za
předpokladu neplacení nájmu a služeb za dobu delší jak 60 dnů a to okamžitě
bez výpovědní lhůty.









nevynutitelného ustanovení ustanovením novým, které bude nejblíže odpovídat 
jeho účelu a smyslu. 

4) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí na jejich právní nástupce, pokud
to zákon nevylučuje, a to i v případě změny vlastníka nebytových prostor.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
Autentičnosti této smlouvy stvrzují svým podpisem.

6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

VIII. 

Doručování 

Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou smluvní stranou na 
základě této Smlouvy budou učiněna písemně a budou považována za řádně učiněná, 
jakmile budou doručena druhé smluvní straně osobně, kurýrní službou poskytující 
potvrzení o doručení nebo doporučenou poštou na adresu příslušné smluvní strany 
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou příslušná smluvní strana 
písemně oznámí druhé smluvní straně. 

V Liberci 9.11.2021 . . 31 -12-2021 VL1berc1 ............................ . 




